
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 070/2015/PMSSLR 
 

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços Financeiros e Outras Avenças 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça 

CONTRATADO: Caixa Econômica Federal 

OBJETO: Prestação de Serviços Financeiros e outras avenças, nas condições previstas no contrato. 

VALORES DO CONTRATO: Valor global do Contrato é de R$250.000,00 (duzentos cinquentamil reais). 

Mês de Vigência do Contrato Desembolso em Valor Nominal 

1º MÊS R$ 80.000,00 

3º MÊS R$ 80.000,00 

6º MÊS R$ 90.000,00 

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses a contar da data da assinatura do contrato. 

DATA ASSINATURA:02/10/2015 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº.0002/2015   publicado nos Diáriosdo Estado dia 22/08/2015, 

Oficial da União do dia 27/08/2015, no Jornal A UNIÃO dia 22/08/2015 e na FAMUP dia25/08/2015, de acordo 

com o disposto no Art. 24, Inciso VIII da lei nº 8666/93 e suas alterações. 

REPRESENTANTE DO CONTRATADO: Anacleto Grosbelli, Superintendente Regional da Paraíba, brasileiro, 

casado, portador do RG nº 2.134.296-SSP-PR, CPF nº 340.980.389-00 e Severino Aires de Queiroz Filho, Gerente 

Geral da agência ESPERANÇA-PB, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº 497.341 expedida pelo 

SSP/PB e CPF/MF n.º 296.545.724-00. 

REPRESENTANTE DO CONTRATANTE:Prefeita Maria do Socorro Cardoso, Brasileira, Casada, CPF nº 

645.241.834-34, Carteira de Identidade nº 610.184 SSP/PB, expedido pela SSP/PB. 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 


